[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2024 г.                                                          №  31
	«Об утверждении прогноза социально-экономического развития Казановского сельского поселения на 2025 год и плановые периоды 2026-2027 годы»

  В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Казановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Казановского сельского поселения на 2025 год и плановые периоды 2026-2027 годы.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Казановского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Казановского
  Сельского поселения:                         Т.Н.Коломыцева